ПРОТОКОЛ З
подведения итогов заочного голосования при принят и решенийНаблюдательнымсоветом

г. Москва

СРО «Русьэкспертлифт»

«25» сентября2013 г.

Местопроведения:г. Москва, 15-я Парковая, д. 1ОА.
Срокпроведениязаочного голосования: с 10 сентября2013 года по 24 сентября2013 года.
Датаопределениярезультатовголосования: 25 сентября2013 года.
Времяопределениярезультатовголосования: с 09-00 до 11-00 25 сентября2013 года.
Формапроведенияголосования: заочное голосование.

Количествочленов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»-21 .

В заочном голосовании при принятии решенийНаблюдательнымсоветом СРО
«Русьэкспертлифт»приняло участие 18 членов Наблюдательногосовета, что составляет 85%.

Кворумимеется.

Сведенияо бюллетеняхдля заочного голосования:

Число бюллетенейдля заочного голосования, представленных
членам Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
Число заполненных бюллетенейдля заочного голосования, принятых
от членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»до
24.09.2013 (даты окончания приема бюллетенейдля заочного
голосования, указаннойв уведомлении о проведении заочного
голосования) по адресу:г. Москва, 15-я Парковая,д. 1ОА
Числобюллетенейдля заочного голосования, не принятых от
членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»до
24.09.2013.

Числозаполненных бюллетенейдля заочного голосования, не
учтенных при подсчете голосов и подведении итогов заочного
голосования

голосования НаблюдательногоВопросы заочного
«Русьэкспертлифт»при принятии решения:

21

18

З

совета СРО

ПЕРВЫЙ ВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: «О приеме новых членов в сро
«Русьэкспертлифт»
Кандидатамив члены СРО «Русьэкспертлифт»,согласно поданным заявлениям являются:

ООО «Инженерныйцентр», г. Орел;
ООО <<Эксперт»,г. Нерюнгри.РеспубликаСаха-Якутия.

ИТОГИ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ.
1. О приемев СРО «Русьэкспертлифт»организации ООО «Инженерныйцентр», г. Орел;
Голосовали: - 2 «ПРОТИВ»- «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 5

1

110 ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинствомголосов отказать 000
«Инженерныйцентр>>, г. Орел, в приемев члены СРО «Русьэкспертлифт».
2. О приеме в СРО «Русьэкспертлифт»организацииООО «Эксперт», г. Нерюнгри.Республика
Саха-Якутия.
Голосовали: «ЗА» - 2 «ПРОТИВ» - 11 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 5

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинством голосов отказать 000
«Эксперт», г. Нерюнгри.РеспубликаСаха-Якутия, в приеме в члены СРО «Русьэкспертлифт».

ВТОРОЙВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: «О создании рабочейгруппыпо разработке
изменений в Стандартыорганизации СРО «Русьэкспертлифт»в соответствии с требованиями
ТехническогорегламентаТаможенногосоюза ТР ТС 011/2011 «Безопасностьлифтов».
Голосовали : «ЗА» - 13 «ПРОТИВ» - 5 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0
ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинствомголосов создать рабочую
группу по разработкеизменений в Стандартыорганизации СРО «Русьэкспертлифт»в

соответствии с требованиямиТехническогорегламента Таможенногосоюза ТР ТС 011/2011

«Безопасностьлифтов».
Персональныйсостав определитьпо согласованию из представителейорганизаций-членовСРО
«Русьэкспертлифт»и работниковдирекцииСРО «Русьэкспертлифт».
ТРЕТИЙВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: «О необходимостивнесения изменений в

СтандартыорганизацииСРО «Русьэкспертлифт»( СТО — РЭЛ 001 —2011; СТО — РЭЛ 002 — 2012;
СТО — РЭЛ 005 — 2011; СТО — РЭЛ 006 — 2011) и их утверждения, в соответствии с требованиями
ТехническогорегламентаТаможенногосоюза ТР ТС 011/2011 «Безопасностьлифтов».

Голосовали: «ЗА» - 13 «ПРОТИВ» - 5 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- о
ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинствомголосов подготовить
изменения в СтандартыорганизацииСРО «Русьэкспертлифт»(СТО — РЭЛ 001 — 2011; СТО — РЭЛ
002 — 2012; СТО — РЭЛ 005 — 2011; СТО — РЭЛ 006 — 2011), в соответствии с требованиями
ТехническогорегламентаТаможенногосоюза ТР ТС 011/2011 «Безопасностьлифтов»и ввести

указанныеизменения с момента вступления в законную силу изменений к ГОСТ Р 53781-2010,

ГОСТ Р 53782-2010, ГОСТ Р 53783-2010

ЧЕТВЕРТЫЙВОПРОС ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ: О проведениивнеочередногоОбщего
собранияСРО «Русьэкспертлифт»13 ноября2013 г. в г. Москве

Голосовали: «ЗА» - 17 «ПРОТИВ» - О «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0
ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: ЕдиногласнопровестивнеочередноеОбщее
собраниеСРО <<Русьэкспертлифт»13 ноября2013 г. в г. Москве

ПредседательНаблюдательногосовета
СРО «Русьэкспертлифт»

Секретарь

В.А. тишин

Ю.В.Орловский